

Svar till Visita gällande frågeställningar ”Angående Gävle kommuns verksamhet i Gasklockorna”

Gävle kommun tackar för följdfrågor från Visita daterade 2019-12-19. Nedan följer svar på dessa inkomna frågor.

Svar på fråga 1:

Ja, ett arbete gällande kommunal konkurrens är initierat av Näringslivs- och upphandlingsutskottet den 22 oktober 2019. I Gävle kommuns kommunplan för 2020 finns ett politiskt uppdrag som lyder enligt nedan:

”Kommunstyrelsen uppdras att beställa en utredning som belyser om kommunen har affärsmässiga relationer med näringslivet och om osund konkurrens förekommer.”

Beslut om hur denna utredning skall genomföras kommer att fattas i Näringslivs- och upphandlingsutskottet i april 2020.

Svar på fråga 2:

Det finns ingen policy i dag. Frågan kommer att aktualiseras i samband med rapporten om kommunal konkurrens.

Svar på fråga 3:

Det finns inget uppdrag i dag. Frågan kan komma att aktualiseras i samband med rapporten om kommunal konkurrens.

Malin Schönning

Enhetschef, Näringslivsenheten
Gävle kommun
